
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

9 августа 2018 г. № 657 

О признании утратившими силу некоторых решений 

Браславского районного исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Браславского районного исполнительного комитета от 24 октября 2008 г. 

№ 1608 «О предоставлении гарантий Браславского районного исполнительного комитета 

по кредитам, выдаваемым банками Республики Беларусь» (Национальный реестр 

правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 128, 9/19694); 

решение Браславского районного исполнительного комитета от 30 апреля 2010 г. 

№ 716 «О внесении изменений и дополнения в решение Браславского районного 

исполнительного комитета от 24 октября 2008 г. № 1608» (Национальный реестр 

правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 154, 9/32593). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Первый заместитель председателя М.А.Чагарин 
    
Управляющий делами Л.А.Тетера 
  

 


